Spannmittel für Systeme von SCM / Morbidelli*
Blocksauger VCBL-S1
Für TV- und TVS-Systeme von SCM · Höhe 32,7 mm und 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-S1 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

kostengünstig austauschbar
Blocksauger VCBL-S beim Einsatz auf SCM-Konsolen
 Bestellschlüssel Blocksauger VCBL-S1
Der Blocksauger VCBL-S1 wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Saugplatte oben vom Typ VCSP-O - Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Maßen und Saugflächen
Grundkörper aus Kunststoff
Dichtrahmen unten
Verfügbare Ersatzteile: Saugplatte (oben), Dichtrahmen, Tastventil TV, Verschleißteilsatz
Verfügbares Zubehör: Saugplatte Moosgummi
Spannmittel für Systeme von SCM / Morbidelli*
Blocksauger VCBL-S1
Für TV- und TVS-Systeme von SCM · Höhe 32,7 mm und 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-S1 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Blocksauger VCBL-S1
Typ 140x115 120x120 125x75 120x50 130x30
VCBL-S1 32,7 D-360 TV 10.01.12.01299 - 10.01.12.01302 10.01.12.01301 10.01.12.01300
VCBL-S1 32,7 - TV - 10.01.12.02317 10.01.12.02318 10.01.12.02319 10.01.12.02320
VCBL-S1 32,7 - TV-S - 10.01.12.02386 10.01.12.02387 10.01.12.02388 10.01.12.02389
VCBL-S1 50,0 D-360 TV - - - 10.01.12.02271 -
VCBL-S1 50,0 - TV - 10.01.12.02969 10.01.12.03495 10.01.12.02591 -
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger VCBL-S1
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-S1 120x120 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x120x16.5 TPE 10.01.12.00010
VCBL-S1 125x75 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-S1 120x50 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-S1 130x30 Ersatzteilsatz ERS VCSP 10.01.12.01543
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-S1 Tastventil TV D9 4.3 10.01.12.02514
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-S1 Dichtrahmen (unten) VCDR 115.5x43x5 VCBL-S 10.01.12.03569
 Bestelldaten Zubehör Blocksauger VCBL-S1
Typ Zubehör Artikel-Nr.
VCBL-S1 125x75 Saugplatte (oben) Moosgummi-Saugplatte VCSP-O 125x75x17.7 MOS
TPE
10.01.12.03511
Spannmittel für Systeme von SCM / Morbidelli*
Blocksauger VCBL-S1
Für TV- und TVS-Systeme von SCM · Höhe 32,7 mm und 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-S1 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger VCBL-S1
VCBL-S1 120x120 VCBL-S1 120x50, VCBL-S1 125x75, VCBL-S1 130x30
VCBL-S1 D-360
Spannmittel für Systeme von SCM / Morbidelli*
Blocksauger VCBL-S1
Für TV- und TVS-Systeme von SCM · Höhe 32,7 mm und 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-S1 5
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger VCBL-S1
Typ B [mm] B1 [mm] H [mm] H2 [mm] L [mm] L1 [mm] L2 [mm]
VCBL-S1
120x120x32.7 TV
120 120 32,71 22,50 120 120 72,5
VCBL-S1
120x120x32.7 TV-S
120 120 32,71 22,50 120 120 72,5
VCBL-S1 125x75x32.7
TV
75 120 32,71 20,00 125 120 72,5
VCBL-S1 125x75x32.7
TV-S
75 120 32,71 20,00 125 120 72,5
VCBL-S1 120x50x32.7
TV
50 120 32,71 20,00 120 120 72,5
VCBL-S1 120x50x32.7
TV-S
50 120 32,71 20,00 120 120 72,5
VCBL-S1 130x30x32.7